Дума Бакчарского района

Решение

от 27.11.2024  с. Бакчар № 1278

О награждении Почетными
грамотами, Благодарственными письмами
Думы Бакчарского района

Рассмотрев ходатайство И.о. начальника Бакчарского РЭС ПО Центральные

электрические сети ПАО «Томская распределительная компания» Шананина А.Е. о
награждении Почетными грамотами, Благодарственными письмами Думы Бакчарского
района, признанные социально-экономической комиссией Думы Бакчарского района
соответствующими требованиям Положения о Почетной грамоте и Благодарственном
письме Думы Бакчарского района (протокол № 8 от 27.11.2024), руководствуясь
решением Думы Бакчарского района от 28.09.2017 № 709 «О Почетной грамоте и
Благодарственном письме Думы Бакчарского района»

Дума Бакчарского района решила:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Бакчарского района:
1.1. Кузина Антона Сергеевича – (мастер Бакчарского сетевого участка

Бакчарского РЭС ПО Центральные электрические сети ПАО «Томская распределительная
компания») – за добросовестный труд, значительный вклад в развитие электроэнергетики
района и в честь празднования профессионального праздника День энергетика.

2. Наградить Благодарственным письмом Думы Бакчарского района:
2.1. Ткачёва Якова Григорьевича (электромонтер оперативно-выездной бригады

Бакчарского сетевого участка Бакчарского РЭС ПО Центральные электрические сети ПАО
«Томская распределительная компания») – за добросовестный труд, значительный вклад в
развитие электроэнергетики района и в честь празднования профессионального праздника
День энергетика.
            3. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом
муниципального образования «Бакчарский район».
            4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением решения возложить на социально-экономическую
комиссию Думы Бакчарского района.

Председатель Думы
Бакчарского района                                                                             И.А. Александрова

Глава района                                                                                        С.П. Ревера